Requerimento de Informação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

    O Vereador Ely Escarpini, infra-assinado, do partido

PV,  com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas

atribuições  regimentais, REQUER  INFORMAÇÃO, conforme

disposto no artigo 139,§3º,Inciso X do Regimento Interno

deste Poder Legislativo, ao EXMOº. Senhor Marcio Correia

Guedes,  Secretário  Municipal  de  Fazenda,  -  Cadastro

Imobiliário. Informações sobre a possibilidade de ser cria

uma rua projetada, que se inicia na Vila Olímpica, logo

após a Rua Joel de Freitas, no bairro São Luiz Gonzaga. Na

citada rua, Já existe sete residências, com possibilidades

de se estender a construção de outros imoveis, no entorno

da  vila.  Nos  disponibilizamos  a  irmos  pessoalmente  com

funcionários  desta  Secretaria,  ao  local,  para

reconhecimento.

   Contando  com  a  habitual  atenção  de  Vossa  Senhoria,

agradecemos antecipados o acolhimento a esta solicitação.

   Segue  em  anexo,  um  croqui  do  local,  para  melhor  a

localização.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 28 de novembro de 2022.

                            Ely Escarpini

                             Vereador-PV

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360031003800300039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-11-28T12:05:27-0300